
TARIFS TTC VIEUX PORT  

Année 2024 
 

REDEVANCES CONTRATS ABONNEMENT                                                                                                                        TARIFS JOURNALIERS DE PASSSAGE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Redevances appliquées pour les catamarans : 1,2 fois la catégorie de la longueur             Redevances appliquées pour les catamarans : 1,2 fois la catégorie de la longueur 

Redevance énergie : le forfait énergie s'applique au prorata de la présence au-delà de 30 jours. 

L’année est divisée en deux périodes : 

▪ La période « Hors saison » du 1er octobre 12 heures au 1er mai 12 heures. 

▪ La période « Saison » du 1er mai 12 heures au 1er octobre 12 heures. 

 

Les tarifs sont établis comme suit : 

▪ Tarif journalier 

▪ Tarif préférentiel qui est consenti pour tous les séjours supérieurs à 30 jours. * 

Redevance énergie : le forfait énergie s'applique au prorata de la présence au-delà de 30 jours. 

 

Catégories Prix mensuel TTC

A 4,00 €

B 5,00 €

C 6,00 €

D 7,00 €

E 8,00 €

F 8,50 €

G 9,00 €

H 10,00 €

I 11,00 €

J 12,00 €

K 14,00 €

L 15,00 €

M 16,00 €

N 17,00 €

O 34,00 €

P 42,00 €

Q 59,00 €

R 75,00 €

S 92,00 €

T 117,00 €

T1 170,00 €

U 335,00 €

V 417,00 €

W 417,00 €

X 417,00 €

PRIX ENERGIE 2024

 Catégorie  Longueurs  Largeurs Monocoque Multicoque

A De 0 à 4,99 m 2,00                 400,60 €

B De 5 à 5,49 m 2,15                 515,10 €

C De 5,5 à 5,99 m 2,30                 690,85 €

D De 6 à 6,49 m 2,45                 753,30 €

E De 6,5 à 6,99 m 2,60                 979,30 €

F De 7 à 7,49 m 2,70                 1 233,80 €

G De 7,5 à 7,99 m 2,80                 1 312,60 €

H De 8 à 8,49 m 2,95                 1 432,60 €

I De 8,5 à 8,99 m 3,10                 1 530,80 €

J De 9 à 9,49 m 3,25                 1 667,10 €

K De 9,5 à 9,99 m 3,40                 2 236,75 €

L De 10 à 10,49 m 3,55                 2 851,95 €

M De 10,5 à 10,99 m 3,70                 3 314,60 €

N De 11 à 11,49 m 3,85                 3 778,50 €

O De 11,5 à 11,99 m 4,00                 4 196,90 €

P De 12 à 12,99 m 4,30                 4 400,90 €

Q De 13 à 13,99 m 4,60                 4 563,10 €

R De 14 à 15,99 m 4,90                 5 549,65 €

S De 16 à 17,99 m 5,20                 6 473,75 €

T De 18 à 19,99 m 5,60                 8 206,40 €

T1 De 20 à 23,99 m 6,00                 9 034,20 €

U De 24 à 28,99 m 7,00                 9 921,25 €

V De 29 à 33,99 m 8,00                 11 909,55 €

W De 34 à 38,99 m 9,00                 14 295,35 €

X De 39 à 43,99 m 10,00               17 875,70 €

x 1,2 du tarif 

abonné 

monocoque

 Catégorie  Longueurs  Largeurs Journalier Préférentiel* Multicoque Journalier Préférentiel* Multicoque

A De 0 à 4,99 m 2,00        11,30 € 2,92 € 16,00 € 5,04 €

B De 5 à 5,49 m 2,15        11,40 € 3,56 € 17,00 € 6,04 €

C De 5,5 à 5,99 m 2,30        11,50 € 4,52 € 17,50 € 8,08 €

D De 6 à 6,49 m 2,45        11,60 € 4,92 € 18,00 € 9,04 €

E De 6,5 à 6,99 m 2,60        11,70 € 5,36 € 18,50 € 9,44 €

F De 7 à 7,49 m 2,70        11,80 € 6,72 € 19,00 € 11,48 €

G De 7,5 à 7,99 m 2,80        11,90 € 7,04 € 19,50 € 12,60 €

H De 8 à 8,49 m 2,95        12,00 € 7,92 € 20,00 € 14,08 €

I De 8,5 à 8,99 m 3,10        12,50 € 9,36 € 21,00 € 16,64 €

J De 9 à 9,49 m 3,25        14,30 € 10,40 € 25,00 € 18,12 €

K De 9,5 à 9,99 m 3,40        15,50 € 11,40 € 26,00 € 19,00 €

L De 10 à 10,49 m 3,55        18,70 € 13,64 € 33,00 € 23,92 €

M De 10,5 à 10,99 m 3,70        20,50 € 14,96 € 36,50 € 26,48 €

N De 11 à 11,49 m 3,85        23,00 € 16,80 € 40,50 € 29,40 €

O De 11,5 à 11,99 m 4,00        24,80 € 18,04 € 44,50 € 32,42 €

P De 12 à 12,99 m 4,30        27,60 € 20,08 € 49,00 € 35,60 €

Q De 13 à 13,99 m 4,60        30,90 € 22,48 € 55,00 € 40,24 €

R De 14 à 15,99 m 4,90        38,00 € 27,60 € 66,80 € 48,56 €

S De 16 à 17,99 m 5,20        43,50 € 31,60 € 80,00 € 57,96 €

T De 18 à 19,99 m 5,60        54,70 € 39,76 € 91,60 € 66,60 €

T1 De 20 à 23,99 m 6,00        54,70 € 39,76 € 99,80 € 72,52 €

U De 24 à 28,99 m 7,00        62,30 € 45,28 € 109,30 € 79,48 €

V De 29 à 33,99 m 8,00        78,50 € 57,12 € 131,20 € 95,40 €

W De 34 à 38,99 m 9,00        94,40 € 68,64 € 157,00 € 114,24 €

X De 39 à 43,99 m 10,00      118,50 € 86,12 € 194,50 € 141,40 €

X 1,2 du tarif 

monocoque

X 1,2 du tarif 

monocoque

HORS SAISON* SAISON*
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